DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

Órgão Oficial do Município

  Dia 05 de Fevereiro de 2014
Lei nº 661 de 09 de abril de 2007

Nº 677Ano VIII

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

 EDITAL DE LICITAÇÃO, TOMADA DE PREÇOS 001/2014

A Prefeitura Municipal de Monte Carmelo torna público que no dia 20 de Fevereiro de 2014 às 14 (quatorze) horas, no setor de licitações situado à
Praça Getúlio Vargas, 272, Centro, Monte Carmelo, MG, será realizada licitação, modalidade TOMADA DE PREÇOS nº. 001/2014 TIPO TÉCNICA E
PREÇO, que tem por objeto a Contratação de Sociedade de Advogados especializada na prestação de serviços e consultoria jurídica em
Administração Pública e Direito Municipal para a Prefeitura Municipal de Monte Carmelo. Cópias do edital e informações complementares serão
obtidas junto à Comissão Permanente de Licitação, no endereço acima referido e no telefone 34-3842 5880. Monte Carmelo, 03 de Fevereiro de
2014. Marden Cunha - Presidente da CPL.

EDITAL DE LICITAÇÃO, INEXIGIBILIDADE CREDENCIAMENTO Nº 006/2014

O Prefeito de Monte Carmelo, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará realizar no dia 17 de fevereiro de 2014 às 13:30h, no Setor de
Licitações, situado nesta cidade à Praça Getúlio Vargas, nº. 272, perante Equipe para tal designado, Credenciamento, visando CONTRATAÇÃO DE
ANIMADORES DE BAILE AFIM DE ATENDER AS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL. Os interessados poderão
procurar a Diretoria de Licitação, de 13:30 às 17:00hs. Para obterem maiores informações ligue (34) 3842-5880. O edital encontra-se a disposição
dos interessados. Monte Carmelo, 05 de fevereiro 2014. Marden Cunha Pregoeiro.

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: PATRÍCIA MATIAS DIOGO

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

IMPRESSÃO: PREFEITURA MUNICIPAL
            MONTE CARMELO

    (34)3842-5880

	Página 1
	Página 2